АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

16Л 0.2019 г. Белогорск №646

О зачислении обучающихся
в городской педагогический
класс

На основании письма Министерства образования и науки Амурской
области от 08.06.2015 г. №07-31142 «О создании педагогических классов в
каждом муниципальном образовании», приказа МКУ «Комитет по
образованию и делам молодежи Администрации города Белогорск» от
12.09.2018 г. №662 «Об осуществлении деятельности городского
педагогического класса»,

приказываю:

1. Зачислить на 2019-2020 учебный год в городской педагогический класс
следующих обучающихся общеобразовательных организаций:

-  Шпинёву Виолетту Владимировну, МАОУ «Гимназия №1 города
Белогорск»,

-  Шкрадюк Екатерину Фёдоровну, МАОУ «Гимназия №1 города
Белогорск»,

-  Говорун Екатерину Сергеевну, МАОУ «Гимназия № 1 города Белогорск»,
-  Кулибабу Алену Юрьевну, МАОУ «Гимназия № 1 города Белогорск»,
-  Мигунову Елену Андреевну, МАОУ «Гимназия № 1 города Белогорск»,
-  Баранову Дарью Максимовну, МАОУ «Школа №5 города Белогорск»,
-  Букрееву Дарью Андреевну, МАОУ «Школа №5 города Белогорск»,
-  Дюдневу Марину Константиновну, МАОУ «Школа №5 города

Белогорск»,
-  Топилину Татьяну Юрьевну, МАОУ «Школа №5 города Белогорск»,
-  Голубенко Анастасию Валентиновну, МАОУ СШ № 17,
-  Пылыпив Веру Александровну, МАОУ СШ №17,
-  Гордиенко Ангелину Витальевну, МАОУ СШ №17,

-  Волобуеву Екатерину Сергеевну, МАОУ «Школа №3 города
Белогорск»,

-  Вострикову Снежану Александровну, МАОУ «Школа №3 города
Белогорск»,

-  Искакову Полину Александровну, МАОУ «Школа №3 города
Белогорск», л

-  Нартыш Елизавету Михайловну, МАОУ «Школа №3 города Белогорск»,
-  Чесалину Алину Сергеевну, МАОУ «Школа №3 города Белогорск»,
-  Пекареву Анастасию Павловну, МАОУ «Школа №4 города Белогорск»,
-  Полозову Дарью Алексеевну, МАОУ «Школа №4 города Белогорск»,
-  Мандрыко Юлию Витальевну, МАОУ «Школа №4 города Белогорск»,

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника
организационно-методического отдела Т.А.Тисличенко.

Председатель ИА. Губина

Т.А.Тисличенко
2-61-52 I